

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1612424718370 din 11 februarie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea mărfurilor de uz gospodăresc										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1,1	39800000-0	Saci polietelena nealimentari	buc.	100	2,7000	3,24	270,00	324,00	la solicitarea autorității Contractante pe parcursul anului 2021.	
1,2	39800000-0	Poliroi p/u mobila	buc.	20	26,6500	31,98	533,00	639,60		
1,3	39800000-0	Manusi menaj latex	buc.	50	6,5000	7,80	325,00	390,00		
1,4	39800000-0	Hirtie igienica	buc.	1300	15,1500	18,18	19695,00	23634,00		
1,5	39800000-0	Tablete pe bază de clor	cut.	10	133,3300	144,00	1333,30	1440,00		
1,6	39800000-0	Odorizant de cameră	buc.	30	13,6000	16,32	408,00	489,60		
1,7	39800000-0	Sapun lichid	buc.	30	26,0000	31,20	780,00	936,00		
1,8	39800000-0	Solutie dezinfectanta WC	buc.	30	12,7000	15,24	381,00	457,20		
1,9	39800000-0	Prosop de hîrtie	buc.	80	16,5500	19,86	1324,00	1588,80		
1,10	39800000-0	Solutie p/u curățat marmura, granit,	buc.	5	107,0000	128,40	535,00	642,00		
1,11	39800000-0	Bureta p/u vesela	buc.	10	8,0000	9,60	80,00	96,00		
0,12	39800000-0	Laveta universala	buc.	40	8,0000	9,60	320,00	384,00		
1,13	39800000-0	Laveta microfibra geam	buc.	15	16,2500	19,50	243,75	292,50		
1,14	39800000-0	Pahar de unica folosință	set.	10	30,0000	36,00	300,00	360,00		
1,15	39800000-0	Solutie antirugina,	buc.	10	22,9000	27,48	229,00	274,80		
1,16	39800000-0	Cutter	buc.	5	37,9000	45,48	189,50	227,40		
1,17	39800000-0	Lama Cutter	buc.	5	16,2500	19,50	81,25	97,50		
1,18	39800000-0	Racleta pentru geam	buc.	6	44,1000	52,92	264,60	317,52		
1,19	39800000-0	Găleată cu storcator	buc.	14	35,7500	42,90	500,50	600,60		
1,20	39800000-0	Mop plat	buc.	2	54,1500	64,98	108,30	129,96		
1,21	39800000-0	Mop rotund	buc.	12	21,6000	25,92	259,20	311,04		
1,22	39800000-0	Mîner din plastmetal	buc.	14	50,0000	60,00	700,00	840,00		
1,23	39800000-0	Perie pentru wc	buc.	5	17,5500	21,06	87,75	105,30		
1,24	39800000-0	Detergent lichid	buc.	2	270,0000	324,00	540,00	648,00		
1,25	39800000-0	Servetele umede igienice antibacteriene	buc.	12	27,7500	33,30	333,00	399,60		
1,26	39800000-0	Solutie desfundare canalizare	buc.	5	11,4000	13,68	57,00	68,40		
Total lot 1							29878,15	35693,82		
Lotul 2										
2,1	44400000-4	Lăcate pentru uși	buc.	20	208,00	249,60	4160,00	4992,00		
2,2	44400000-4	Mechanism cilindric pentru ușă	buc.	20	44,20	53,04	884,00	1060,80		
2,3	44400000-4	Baterie pentru lavuar	buc.	5	269,00	322,80	1345,00	1614,00		
2,4	44400000-4	Sifon flexibil pentru lavoar	buc.	5	40,00	48,00	200,00	240,00		

2,5	44400000-4	Sifon flexibil pentru pisuar	buc.	5	120,00	144,00	600,00	720,00	la solicitarea autorității Contractante pe parcursul anului 2021.	
2,6	44400000-4	Mecanism pentru rezervor WC	buc.	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00		
2,7	44400000-4	Capac pentru closet	buc.	5	486,00	583,20	2430,00	2916,00		
2,8	44400000-4	Racord extensibil gofrat pentru WC	buc.	5	60,00	72,00	300,00	360,00		
2,9	44400000-4	Cheie pentru țevi	buc.	1	283,00	339,60	283,00	339,60		
2,10	44400000-4	Cheie pentru țevi	buc.	1	350,00	420,00	350,00	420,00		
2,11	44400000-4	Ferestrău pe lemn	buc.	1	85,00	102,00	85,00	102,00		
2,12	44400000-4	Pînze bilaterale metal-lemn	buc.	10	7,70	9,24	77,00	92,40		
2,13	44400000-4	Disc metal	buc.	20	5,00	6,00	100,00	120,00		
2,14	44400000-4	Disc metal	buc.	5	15,50	18,60	77,50	93,00		
2,15	44400000-4	Burghiu pe metal	buc.	4	42,00	50,40	168,00	201,60		
2,16	44400000-4	Burghiu pe metal	buc.	4	42,00	50,40	168,00	201,60		
Total lot 2							12727,50	15273,00		
Total oferta							42605,65	50966,82		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL